ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 4046/TĐHYKPNT-TBDA

Về việc mời tham gia chào giá gói

thầu “Dịch vụ bảo trì các máy

siêu âm phục vụ khám chữa bệnh

của Phòng khám Đa khoa”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

Các Đơn vị cung cấp báo giá.

Hiện tại, Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch có triển khai gói thầu: “Dịch

vụ bảo trì các máy siêu âm phục vụ khám chữa bệnh của Phòng khám Đa khoa”.

  Nhà trường kính mời các Đơn vị có đủ năng lực tham gia nộp thư báo giá theo

phụ lục bảng yêu cầu báo giá.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch đề nghị các Đơn vị tham gia gửi thư

báo giá (niêm phong) về:

- Tên đơn vị: Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

- Địa chỉ: 02 Dương Quang Trung, Phường 12, Quận 10, TP.HCM.

- Thời gian gửi về trước: 17 giờ 00, ngày 08 tháng 7 năm 2022.
- Liên hệ Anh Triệu Quốc Cường – Số điện thoại: 0909 379 557.

Thành phần hồ sơ:

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp;

- Thư ủy quyền của Hãng về thực hiện dịch vụ bảo trì, sửa chữa;

- Hợp đồng đã thực hiện với nội dung tương tự gói thầu;

- Bảng báo giá (giá trước thuế - thuế - tổng cộng).

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo đến Quý Đơn vị nội dung nêu

trên.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám hiệu;

- Phòng CNTT (đăng website);

- Lưu: VT, TB-DA, QC 04b.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. BS. Phan Nguyễn Thanh Vân

PHỤ LỤC

BẢNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Đính kèm Công văn số 4046/TĐHYKPNT-TBDA ngày 28 tháng 6 năm 2022 của

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch).

STT Danh mục Model-Hãng ĐVT SL Số lần Bảo trì
Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1
Máy siêu âm tim.

Số SN: 003139S70N
Vivid S70N - GE Cái 01

02 lần (mỗi lần

cách nhau 06

tháng)

2

Máy siêu âm màu.

Số SN: VP8000928;

VP8000929

Voluson P8 - GE Cái 02

02 lần (mỗi lần

cách nhau 06

tháng)

Tổng cộng (Bao gồm VAT)